
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 серпня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 204 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 3500,00 (три тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Гопайнича М.Я.: 

Шурашкевичу Миколі Автономовичу - 1500 грн 

Фойді Людмилі Сергіївні - 2000 грн 

  

1.2. 800,00 (вісімсот) грн з фонду депутата міської ради Грисюка С.І.: 

Терещенко Людмилі Володимирівні - 500 грн 

Острадчук Світлані Анатоліївні - 300 грн 

  

1.3. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Козаченку Анатолію Васильовичу - 1000 грн 

Козаченко Раїсі Григорівні - 1000 грн 

1.4. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Шалієвській Ользі Григорівні - 500 грн 

Бублієнко Тетяні Іванівні - 500 грн 

  

1.5.  2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Носачу Івану Микитовичу - 1000 грн 

Носач Надії Михайлівні - 1000 грн 

  

1.6.  3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Фещенко Марії Анатоліївні - 3000 грн 

  

1.7. 3500,00 (три тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Мазуревича Д.В.: 

Литошенко Ганні Омел’янівні - 2500 грн 

Фойді Людмилі Сергіївні - 1000 грн 

  

1.8. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Нагорної О.В.: 

Манзюк Валентині Миколаївні - 1000 грн 

  



2 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

1.9.  3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Луценко Раїсі Андріївні - 2000 грн 

Тарасенку Олександру Васильовичу - 500 грн 

Тарасенко Лідії Андріївні - 500 грн 

  

1.10. 500,00 (п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Тарасенко Лідії Андріївні - 500 грн 

  

1.11.  1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Плєшакова А.В.: 

Яценко Катерині Федорівні - 1500 грн 

  


